
  MINISTERSTVO KULTURY

 

Stav ke dni: 12.09.2022      
Výpis

z Rejstříku evidovaných právnických osob
 

Název: Diakonie ČCE - středisko Blanka
Sídlo:Ulice a

číslo: Jiráskovo nábř. 2443

Obec: Písek, Budějovické Předměstí
PSČ: 39701

IČO: 46665471
Datum evidence: 21.08.2003 Číslo evidence: 9-278/2003-13586
Statutární orgán: člen správní rady Iveta Veselá Od: 01.01.2010

06.06.1976
předsedkyně správní rady (ředitelka střediska) MARIE BÁCOVÁ Od: 01.09.2022

16.03.1964
Způsob jednání
statutárního
orgánu:

Jménem střediska jedná a podepisuje se předseda správní rady Střediska (ředitel) při všech
právních jednáních do hodnoty 0,5 mil Kč samostatně, dále při všech právních jednáních
činěných v rámci každodenní činnosti Střediska (zejména v záležitostech pracovněprávních,
dotačních a v rámci řízení a jednání vedených před orgány veřejné správy). V právních jednáních
přesahujících 0,5 mil Kč jednají a podepisují se jménem Střediska předseda správní rady
Střediska (ředitel) a další člen správní rady Střediska společně.

Předmět obecně 
prospěšné,
podnikatelské 
a jiné výdělečné
činnosti:

Předmět hlavní činnosti:Domov pro seniory, domov se zvláštním režimem, pečovatelská služba,
domácí ošetřovatelská péče, sesterská práce v sociálních službách.

Zřizovatel: Diakonie Českobratrské církve evangelické, Belgická 374/22, Praha 2-Vinohrady, 12000, IČ
45242704

 
V kolonkách Opatrovnictví, Status veřejné prospěšnosti, Zrušení evidence, Likvidace, Insolvenční řízení,
Zánik, Právní nástupce není žádný záznam.

 

1/1


		2022-09-13T09:52:06+0200




